
 
 

UCHWAŁA NR XVII/212/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 
2020 r. w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom 

kształcącym się na kierunku lekarskim 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W ,,Zasadach przyznawania stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim" 
stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom 
kształcącym się na kierunku lekarskim  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,Stypendium przyznaje się w jednakowej wysokości 3 000 złotych 
miesięcznie (słownie: trzy tysiące złotych)"; 

2) § 4 ust. 1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: ,,osiągnął średnią ocen w ostatnim roku akademickim nie niższą 
niż 4,00"; 

3) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,Wniosek składa się w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach poprzez jeden z poniższych sposobów: 1) osobiście; 2) 
pocztą; 3) za pośrednictwem systemu e-Doręczenia na adres do doręczeń elektronicznych (ADE) oraz 
w okresie przejściowym ujętym w ustawie z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm), za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2269


	UCHWAŁA NR XVII/212/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T06:19:37+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




